
UCHWAŁA NR XLVII/352/23 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U.z 2023r. poz 1270 z późn. zm) Rada Gminy 
Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2023 r. według 
załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                36.296.014,32 zł. 

2) - przychody               3.872.042,20 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 39.560.013,32 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje  w 2023 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6
+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  10 036 354,76    0,00   103 133,00  10 139 487,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  1 882 518,30    0,00   103 133,00  1 985 651,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  1 882 518,30    0,00   103 133,00  1 985 651,30

 19 905 392,09    0,00   103 133,00  20 008 525,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 12 360 930,46    0,00    0,00  12 360 930,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  658 142,00    0,00    0,00   658 142,00

 32 266 322,55    0,00   103 133,00  32 369 455,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  658 142,00    0,00    0,00   658 142,00

  193 000,00    0,00    0,00   193 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  193 000,00    0,00    0,00   193 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   2 317,60    0,00    525,80   2 843,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   2 317,60    0,00    525,80   2 843,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  2 317,60    0,00    525,80   2 843,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   207 503,53    0,00   5 860,00   213 363,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   207 503,53    0,00   5 860,00   213 363,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  44 116,00    0,00   2 800,00   46 916,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

  163 387,53    0,00   3 060,00   166 447,53

855 Rodzina  2 817 678,50    0,00   4 217,74  2 821 896,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego  2 767 427,53    0,00   3 996,52  2 771 424,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  62 712,53    0,00   3 996,52   66 709,05

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  48 810,97    0,00    221,22   49 032,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  3 386,97    0,00    221,22   3 608,19

 3 700 423,23    0,00   10 603,54  3 711 026,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 700 423,23    0,00   10 603,54  3 711 026,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

majątkowe

majątkowe razem:

 

bieżące

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/352/23

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 21 grudnia 2023 r.



  22 532,00    0,00    0,00   22 532,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  22 532,00    0,00    0,00   22 532,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 23 628 347,32    0,00   113 736,54  23 742 083,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 12 553 930,46    0,00    0,00  12 553 930,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  658 142,00    0,00    0,00   658 142,00

 36 182 277,78    0,00   113 736,54  36 296 014,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  658 142,00    0,00    0,00   658 142,00

Plan dochodów ogółem

 

 

Ogółem:

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem:

 



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 906 280,83   924 469,48   924 469,48   5 716,57   918 752,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   981 811,35   981 811,35    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 943 280,83   961 469,48   961 469,48   5 716,57   955 752,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   981 811,35   981 811,35    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   886 000,00   166 000,00   166 000,00    0,00   166 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   720 000,00   720 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   896 000,00   176 000,00   176 000,00    0,00   176 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   720 000,00   720 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   109 000,00   109 000,00   109 000,00    0,00   109 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   119 000,00   119 000,00   119 000,00    0,00   119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   469 000,00   219 000,00   219 000,00    0,00   219 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   496 000,00   246 000,00   246 000,00    0,00   246 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   136 000,00   136 000,00   136 000,00    0,00   136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 000,00   77 000,00   77 000,00    0,00   77 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 317 369,00   147 369,00   147 369,00    0,00   147 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 170 000,00  1 170 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 337 369,00   147 369,00   147 369,00    0,00   147 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 190 000,00  1 190 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 317 369,00   147 369,00   147 369,00    0,00   147 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 170 000,00  1 170 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 337 369,00   147 369,00   147 369,00    0,00   147 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 190 000,00  1 190 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01043

4260 Zakup energii

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

70005

6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/352/23

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 21 grudnia 2023 r.



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   340 000,00   340 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 952 413,40  3 551 295,40  3 392 096,40  2 458 741,73   933 354,67    0,00   159 199,00    0,00    0,00    0,00   401 118,00   401 118,00   368 618,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 800,00   10 800,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 963 213,40  3 562 095,40  3 402 096,40  2 458 741,73   943 354,67    0,00   159 999,00    0,00    0,00    0,00   401 118,00   401 118,00   368 618,00    0,00    0,00

przed zmianą   334 734,57   334 734,57   334 334,57   253 386,48   80 948,09    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   335 534,57   335 534,57   334 334,57   253 386,48   80 948,09    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   113 670,00   113 670,00   113 670,00   2 000,00   111 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   123 670,00   123 670,00   123 670,00   2 000,00   121 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 170,00   80 170,00   80 170,00    0,00   80 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 170,00   85 170,00   85 170,00    0,00   85 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  13 616 676,18  8 408 176,18  8 064 347,18  6 403 884,16  1 660 463,02    0,00   343 829,00    0,00    0,00    0,00  5 208 500,00  5 208 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 833,00   31 833,00   31 833,00    0,00   31 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  13 648 509,18  8 440 009,18  8 096 180,18  6 403 884,16  1 692 296,02    0,00   343 829,00    0,00    0,00    0,00  5 208 500,00  5 208 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 288 949,89  5 080 449,89  4 859 207,75  4 225 072,75   634 135,00    0,00   221 242,14    0,00    0,00    0,00  5 208 500,00  5 208 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 290 949,89  5 082 449,89  4 861 207,75  4 225 072,75   636 135,00    0,00   221 242,14    0,00    0,00    0,00  5 208 500,00  5 208 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 680,00   4 680,00   4 680,00    0,00   4 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 680,00   6 680,00   6 680,00    0,00   6 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   267 503,88   267 503,88   267 503,88    0,00   267 503,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 833,00   29 833,00   29 833,00    0,00   29 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   297 336,88   297 336,88   297 336,88    0,00   297 336,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   264 753,88   264 753,88   264 753,88    0,00   264 753,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 833,00   29 833,00   29 833,00    0,00   29 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   294 586,88   294 586,88   294 586,88    0,00   294 586,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 289 671,60  1 289 671,60   880 479,00   595 068,00   285 411,00    0,00   349 403,60   59 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 525,80   3 525,80    500,00    0,00    500,00    0,00   3 025,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 290 697,40  1 290 697,40   878 479,00   592 568,00   285 911,00    0,00   352 429,40   59 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 400,00   80 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 900,00   82 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 400,00   80 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 900,00   82 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   209 986,00   209 986,00    0,00    0,00    0,00    0,00   209 986,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

6050

75011 Urzędy wojewódzkie

750

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

4300

80101 Szkoły podstawowe

801

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe



po zmianach   210 486,00   210 486,00    500,00    0,00    500,00    0,00   209 986,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 420,00   51 420,00   51 420,00   51 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 920,00   48 920,00   48 920,00   48 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 814,00   38 814,00   38 814,00   38 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 314,00   36 314,00   36 314,00   36 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   56 017,60   56 017,60    0,00    0,00    0,00    0,00   56 017,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    525,80    525,80    0,00    0,00    0,00    0,00    525,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   56 543,40   56 543,40    0,00    0,00    0,00    0,00   56 543,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 317,60   2 317,60    0,00    0,00    0,00    0,00   2 317,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    525,80    525,80    0,00    0,00    0,00    0,00    525,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 843,40   2 843,40    0,00    0,00    0,00    0,00   2 843,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   997 503,53   997 503,53   793 559,68   16 922,00   776 637,68    0,00   203 943,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 860,00   5 860,00    60,00    0,00    60,00    0,00   5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 003 363,53  1 003 363,53   793 619,68   16 922,00   776 697,68    0,00   209 743,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   997 503,53   997 503,53   793 559,68   16 922,00   776 637,68    0,00   203 943,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 860,00   5 860,00    60,00    0,00    60,00    0,00   5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 003 363,53  1 003 363,53   793 619,68   16 922,00   776 697,68    0,00   209 743,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 183,85   160 183,85    0,00    0,00    0,00    0,00   160 183,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   163 183,85   163 183,85    0,00    0,00    0,00    0,00   163 183,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 560,00   39 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 800,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 360,00   42 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   637 203,68   637 203,68   637 203,68    0,00   637 203,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    60,00    60,00    60,00    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   637 263,68   637 263,68   637 263,68    0,00   637 263,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 901 839,50  2 901 839,50   528 243,31   406 539,75   121 703,56    0,00  2 373 596,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,75 -   0,75 -   0,75 -   0,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 218,49   4 218,49    897,66    0,00    897,66    0,00   3 320,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 906 057,24  2 906 057,24   529 140,22   406 539,00   122 601,22    0,00  2 376 917,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 780 427,53  2 780 427,53   406 831,34   371 434,75   35 396,59    0,00  2 373 596,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,75 -   0,75 -   0,75 -   0,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 997,27   3 997,27    676,44    0,00    676,44    0,00   3 320,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 784 424,05  2 784 424,05   407 507,03   371 434,00   36 073,03    0,00  2 376 917,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 596,19   50 596,19    0,00    0,00    0,00    0,00   50 596,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 320,83   3 320,83    0,00    0,00    0,00    0,00   3 320,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 917,02   53 917,02    0,00    0,00    0,00    0,00   53 917,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 470,51   1 470,51   1 470,51   1 470,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,63 -   0,63 -   0,63 -   0,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 469,88   1 469,88   1 469,88   1 469,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    289,24    289,24    289,24    289,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,12 -   0,12 -   0,12 -   0,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    289,12    289,12    289,12    289,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 356,59   10 356,59   10 356,59    0,00   10 356,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

85216 Zasiłki stałe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

853

85395

3110

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

85502

3290

4740

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    676,44    676,44    676,44    0,00    676,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 033,03   11 033,03   11 033,03    0,00   11 033,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 810,97   48 810,97   48 810,97    0,00   48 810,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    221,22    221,22    221,22    0,00    221,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 032,19   49 032,19   49 032,19    0,00   49 032,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 386,97   3 386,97   3 386,97    0,00   3 386,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    221,22    221,22    221,22    0,00    221,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 608,19   3 608,19   3 608,19    0,00   3 608,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 104 726,74  2 867 656,00  2 862 866,00  1 097 999,55  1 764 866,45    0,00   4 790,00    0,00    0,00    0,00  1 237 070,74  1 237 070,74    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 571,00 -  10 571,00 -  10 571,00    0,00 -  10 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 571,00   13 571,00   13 571,00    0,00   13 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 107 726,74  2 870 656,00  2 865 866,00  1 097 999,55  1 767 866,45    0,00   4 790,00    0,00    0,00    0,00  1 237 070,74  1 237 070,74    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 318 800,00  1 282 000,00  1 278 210,00   925 799,55   352 410,45    0,00   3 790,00    0,00    0,00    0,00   36 800,00   36 800,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 571,00 -  10 571,00 -  10 571,00    0,00 -  10 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 571,00   13 571,00   13 571,00    0,00   13 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 321 800,00  1 285 000,00  1 281 210,00   925 799,55   355 410,45    0,00   3 790,00    0,00    0,00    0,00   36 800,00   36 800,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 100,00   38 100,00   38 100,00    0,00   38 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 571,00   5 571,00   5 571,00    0,00   5 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 671,00   43 671,00   43 671,00    0,00   43 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 900,00   42 900,00   42 900,00    0,00   42 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 900,00   45 900,00   45 900,00    0,00   45 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 500,00   49 500,00   49 500,00    0,00   49 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 500,00   54 500,00   54 500,00    0,00   54 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   145 000,00   145 000,00   145 000,00    0,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 571,00 -  10 571,00 -  10 571,00    0,00 -  10 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   134 429,00   134 429,00   134 429,00    0,00   134 429,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  39 446 276,78  23 030 872,56  18 779 656,92  11 145 376,39  7 634 280,53   450 500,00  3 530 926,64   59 789,00    0,00   210 000,00  16 415 404,22  16 415 404,22   368 618,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 071,75 -  13 071,75 -  13 071,75 -  2 500,75 -  10 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   126 808,29   106 808,29   93 861,66    0,00   93 861,66    0,00   12 946,63    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  39 560 013,32  23 124 609,10  18 860 446,83  11 142 875,64  7 717 571,19   450 500,00  3 543 873,27   59 789,00    0,00   210 000,00  16 435 404,22  16 435 404,22   368 618,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4480 Podatek od nieruchomości

Wydatki razem:

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

900

90017

4210 Zakup materiałów i wyposażenia



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/352/23

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Wydatki inwestycyjne


	UCHWAŁA NR XLVII/352/23 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 5 Wydatki inwestycyjne




